 Kartoteka skrócona majątku trwałego z roku 2020ZEC Sp. z o.o.
Opcje:
Stan na Czerwiec 21 2021-06-30
Rodzaj ST
Klasyfikacja  od 4 do 499
 Nr inwent. KŚT Nazwa majątku trwałego Data przyj. Dok. przyj. Wartość inw. Umorzenie nar.Lp.
 44444499 10 587,08AGREGA T CZYSZCZĄCY UCz 3-4 3 211,52444 2019-04-30 OTST/229/20181.
 44443807 9 413,80AGREGA T HYDRAULICZNY BEA VER III 9 413,80441 1995-08-01 BO2.
 44143724 2 246,87AGREGA T POMPOWY , UL.TOROWA 40 2 246,87440 1991-10-01 BO3.
 46943805 191 028,23CENTRALA  CIEPLNA SW-9
UL.KS.WAWRZYNIAKA  15
191 028,23469 1994-12-01 BO4.
 40243705 33 137,53FREZARKA FWF-32J , UL.TOROWA 40 33 137,53412 1991-07-01 BO5.
 42243367 6 899,88GIETARKA TYP GH-4 , UL.TOROWA 40 6 899,88422 1988-11-01 BO6.
 49144409 10 600,00KOMPUTER DELL PRECISION T 3610 10 600,00487 2014-09-30 OTST/053/20147.
 49144440 3 359,00KOMPUTER FUJITSU P556 Z
OPROGRAMOWANIEM
3 359,00487 2016-11-30 OTST/072/20168.
 49144250 417,59KOMPUTER LENTO 417,59487 2006-02-28 BO9.
 49144256 2 630,00KOMPUTER LENTO C 2 630,00487 2006-06-29 BO10.
 49144332 2 403,05KOMPUTER LENTO C2D E6500 +
MONITOR

 44544389 5 798,10ODKURZACZ PENTA GRIZZLY-
KOMPLETNY
5 798,10442 2012-12-31 BO18.
 45044340 11 336,64PIEC LABORA TORYJNY KOMOROWY
KLS 05/13
11 336,64450 2010-10-31 BO19.
 45044339 11 336,64PIEC LABORA TORYJNY KOMOROWY
KLS 05/13
11 336,64450 2010-10-31 BO20.
 44143910 2 559,63POMPA 65PJM-150 2 559,63440 1998-08-01 BO21.
 44143911 2 559,63POMPA 65PJM-150 2 559,63440 1998-08-01 BO22.
 44144003 5 232,70POMPA 80 PJM 190 5 232,70440 2004-01-01 BO23.
 44344158 6 199,65POMPA 80 PJM-150 6 199,65440 2004-01-01 BO24.
 46944510 450 000,00POMPA CIEPŁA  POWIETRZE / WODA UL.
RAKOWICZA
36 750,00469 2020-11-30 OTST/059/202025.
 46944509 450 000,00POMPA CIEPŁA  POWIETRZE / WODA UL.
RAKOWICZA
36 750,00469 2020-11-30 OTST/058/202026.
 44142020 0,00POMPA DOZUJACA SIARCZYN, TYP
NDA10RS, UL.TOROWA 40
0,00440 2004-01-01 BO27.
 44344219 8 400,02POMPA GRUNDFOS TPE 80-180 8 400,02440 2004-11-17 BO28.

 41344475 15 972,12PRZECINARKA ŁAŃCUCHOWA 11 446,60413 2017-11-30 OTST/089/201746.
 40343809 4 042,30PRZECINARKA TARCZOWA
HYDRAULICZNA
4 042,30413 1995-08-01 BO47.
 49144261 4 000,00PRZETWORNICA  SINUSOIDALNA-
PODTRZYMYWACZ NAPIĘCIA
4 000,00487 2006-10-27 BO48.
 49144465 12 500,00SERWER MIKROS 9 791,51487 2017-07-31 OTST/008/201749.
 49144438 21 250,00SERWER TM 90S-DL-SER-PE 19 479,35487 2016-11-30 OTST/071/201650.
 49144501 47 610,00SERWER Z OPROGRAMOWANIEM 17 457,00491 2019-08-30 OTST/051/201951.
 48444159 6 425,00SPAWARKA ENEL 250 TH 6 425,00484 2004-01-01 BO52.
 48444235 5 200,00SPAWARKA ENEL 250TH 5 200,00484 2005-03-31 BO53.
 48444460 6 589,65SPAWARKA KEMPII MINARCTIG EVO 200 4 942,00484 2017-04-28 OTST/210/201654.
 48444412 7 447,00SPAWARKA POWERTEC 365 S AIR
LINCOLN K 14061-1A
7 447,00484 2014-10-31 OTST/060/201455.
 44444295 30 983,61SPRĘŻARKA  ŚRUBOWA  AIRPOL 30 983,61441 2008-07-30 BO56.
 44444381 38 150,00SPRĘŻARKA ŚRUBOWA AIRPOL NB 30 38 150,00441 2012-07-31 BO57.
 46943251 19 899,12STACJA  WYMIENNIKOW  SW-5
UL.A.KRAJOWEJ 8

 46943489 14 172,37WEZEL GRUPOWY WG-VII, BL.NR.16C
UL.P.CYMSA 3
14 172,37469 1989-11-01 BO97.
 46942319 0,00WEZEŁ CIEPLNY C.O 2
FUNKC.UL.KRZYMIŃSKIEGO 18 - MAJA
0,00469 1981-12-01 BO98.
 46144398 38 853,47WEZEŁ CO DWUFUNKC. UL.800-LECIA  25 29 140,20460 2013-12-31 BO99.
 4 383 235,58 2 626 813,99Do przeniesienia
Raport wyemitowany z programu 'UNISOFT' przez użytkownika 'Agnieszka Malinowska-Przepiórka' dnia 2021-07-23 o godz. 11:27:42
 ZEC Sp. z o.o. Strona 4Kartoteka skrócona majatku trwałego
Z przeniesienia 4 383 235,58 2 626 813,99
Stan na Czerwiec 21 2021-06-30
 Nr inwent. KŚT Nazwa majątku trwałego Data przyj. Dok. przyj. Wartość inw. Umorzenie nar.Lp.
 46144436 19 549,18WĘZDEŁ CO 2-FUNKC. - UL.
ARCTOWSKIEGO d
9 122,96460 2016-10-31 OTST/002/2016100.
 46044320 39 659,75WĘZEŁ  CO  UL. W. POLSKIEGO  20 39 659,75460 2009-11-30 BO101.
 46044305 37 171,13WĘZEŁ  CO  UL.JESIONOWA  1 37 171,13460 2008-10-24 BO102.
 46044302 42 392,80WĘZEŁ  CO UL.ŚW.DUCHA  88  BUD II 42 392,80460 2008-10-23 BO103.
 46943810 4 126,80WĘZEŁ CIEPLNY 4 126,80469 2004-01-01 BO104.
 46144500 32 798,51WĘZEŁ CIEPLNY - 2 FUNKC. UL.
POZANNSKA 6 D
6 013,04461 2019-08-30 OTST/001/2019105.
 46044108 23 513,96WĘZEŁ CIEPLNY  UL.GRODZKA 5/7
BANK WBK
23 513,96460 2004-01-01 BO106.
 46942747 33 999,19WĘZEŁ CIEPLNY C.O

54 537,08460 2004-01-01 BO353.
 46044051 51 532,03WĘZEŁ
CIEPL.WYMIENNIK.UL.WACHOWIAKA 9
51 532,03460 2004-01-01 BO354.
 46044023 42 663,31WĘZEŁ CIEPL.WYMIENNIK.UL.WOJSKA
POLSKIEGO 4 H-1
42 663,31460 2004-01-01 BO355.
 46044022 42 528,20WĘZEŁ CIEPL.WYMIENNIK.UL.WOJSKA
POLSKIEGO 4 H-2
42 528,20460 2004-01-01 BO356.
 46044021 43 162,10WĘZEŁ CIEPL.WYMIENNIK.UL.WOJSKA
POLSKIEGO 8
43 162,10460 2004-01-01 BO357.
 46144411 18 324,43WĘZEŁ CO  2 FUNK. UL. POZNAŃSKA 1
C
12 216,00460 2014-10-31 OTST/059/2014358.
 46044304 45 419,82WĘZEŁ CO  UL. ŚW. DUCHA  88  BUD V 45 419,82460 2008-10-23 BO359.
 46144507 23 938,63WĘZEŁ CO 1 FUNKC. ŚW. DUCHA " A
CENTRUM "
3 790,31461 2019-11-29 OTST/130/2019360.
 46144423 12 267,75WĘZEŁ CO 1 FUNKC. UL. BUDOWLANA
"ABLER"
7 565,02460 2015-04-01 OTST/168/2014361.
 46144432 15 112,50WĘZEŁ CO 1 FUNKC. UL. DASZŃSKIEGO
21
8 060,16460 2016-02-29 OTST/146/2015362.
 46144435 17 038,15WĘZEŁ CO 1 FUNKC. UL. NARUTOWICZA
52 ( KOŚCIÓŁ)
9 086,72460 2016-02-29 OTST/149/2015363.
 46144505 19 183,82WĘZEŁ CO 1 FUNKC. UL.
STAROPOZNAŃSKA - MAĆKOWSKIEGO -
BIEDRONKA
3 037,53461 2019-11-29 OTST/128/2019364.
 46144422 13 035,72WĘZEŁ CO 1-FUNKC. UL. BŁAŻKA 11 -
"BIEDRONKA"
8 255,88460 2015-02-28 OTST/119/2014365.
 46144498 31 384,91WĘZEŁ CO 2 - FUNKC. UL. SZEROKA 7 7 323,12461 2019-02-28 OTST/202/2018366.
 46144418 25 428,16WĘZEŁ CO 2 - FUNKC. UL.
ŚWIĘTOKRZYSKA 54-60
16 316,30460 2015-01-31 OTST/114/2014367.
 46144419 31 659,66WĘZEŁ CO 2 - FUNKC. UL.
ŚWIĘTOKRZYSKA 64
20 314,91460 2015-01-31 OTST/115/2014368.
 46144417 35 934,04WĘZEŁ CO 2 - FUNKC. UL.
WIERZBIŃSKIEGO 31
23 057,65460 2015-01-31 OTST/112/2014369.
 46144497 32 521,28WĘZEŁ CO 2 - FUNKC.UL. KOPERNIKA  14 7 588,28461 2019-02-28 OTST/201/2018370.
 46144522 32 333,84WĘZEŁ CO 2 FUNK. UL. POLSKICH
SAPERÓW 7, 9
538,90461 2021-04-30 OTST/085/2020371.
 46144458 27 281,12WĘZEŁ CO 2 FUNKC. UL. 59 PUŁKU
PIECHOTY - BUD NR 1
11 594,34460 2017-03-31 OTST/181/2016372.
 46144457 28 713,85WĘZEŁ CO 2 FUNKC. UL. 59 PUŁKU
PIECHOTY - BUD NR 2
12 203,28460 2017-03-31 OTST/180/2016373.
 46144508 36 009,24WĘZEŁ CO 2 FUNKC. UL. 59 PUŁKU
PIECHOTY ( BUD. NR 3 )
3 901,04461 2020-05-29 OTST/001/2020374.
 46144434 18 178,10WĘZEŁ CO 2 FUNKC. UL. KOPERNIKA  16
( PARAFIA  )
9 694,72460 2016-02-29 OTST/148/2015375.
 46144506 37 604,43WĘZEŁ CO 2 FUNKC. UL. POZNAŃSKA  2
AB
5 954,03461 2019-11-29 OTST/129/2019376.
 46144504 37 162,48WĘZEŁ CO 2 FUNKC. UL. SOLANKOWA
57 B
5 884,11461 2019-11-29 OTST/115/2019377.
 46144503 32 881,70WĘZEŁ CO 2 FUNKC. UL. SOLANKOWA 9 5 206,19461 2019-11-29 OTST/114/2019378.
 46144437 19 680,92WĘZEŁ CO 2-- FUNKC. UL. W.
POLSKIEGO 20 ( KAPLICA)
9 184,56460 2016-10-31 OTST/003/2016379.
 46144426 17 590,05WĘZEŁ CO 2 FUNKC. UL. WOJ.
POLSKIEGO - GALERIOWIEC 1
10 407,18460 2015-07-31 OTST/040/2015380.
 46044322 40 231,12WĘZEŁ CO 2F UL.PIĘKNA 17 40 231,12460 2009-12-31 BO381.
 46044323 42 780,01WĘZEŁ CO 2F UL.PIĘKNA 18 42 780,01460 2009-12-31 BO382.
 46044324 47 112,97WĘZEŁ CO 2F UL.PIĘKNA 19 47 112,97460 2009-12-31 BO383.
 15 600 014,93 13 432 520,01Do przeniesienia
Raport wyemitowany z programu 'UNISOFT' przez użytkownika 'Agnieszka Malinowska-Przepiórka' dnia 2021-07-23 o godz. 11:27:42
 ZEC Sp. z o.o. Strona 14Kartoteka skrócona majatku trwałego
Z przeniesienia 15 600 014,93 13 432 520,01
Stan na Czerwiec 21 2021-06-30
 Nr inwent. KŚT Nazwa majątku trwałego Data przyj. Dok. przyj. Wartość inw. Umorzenie nar.Lp.
 46044321 35 943,43WĘZEŁ CO 2F UL.SZYMBORSKA BUD.2 35 943,43460 2009-12-31 BO384.
 46044354 22 675,61WĘZEŁ CO 2-FUNKC.- SIKORSKIEGO 33 22 675,61460 2011-01-27 BO385.
 46044355 17 610,64WĘZEŁ CO 2-FUNKC.- SOLANKOWA 46 17 610,64460 2011-01-27 BO386.
 46144493 65 268,23WĘZEŁ CO 2-FUNKC. UL. 59 PUŁKU
PUECHOTY 6 ( PRZYCHODNIA  )
16 860,90461 2018-11-30 OTST/149/2018387.
 46144424 22 426,96WĘZEŁ CO 2-FUNKC. UL.
ARCTOWSKIEGO - BUD.NR 3
13 829,86460 2015-04-01 OTST/169/2014388.
 46144421 26 315,94WĘZEŁ CO 2-FUNKC. UL. JACEWSKA 32
B
16 666,80460 2015-02-28 OTST/118/2014389.
 46144420 17 748,38WĘZEŁ CO 2-FUNKC. UL. POZNAŃSKA
29
11 240,40460 2015-02-28 OTST/117/2014390.
 46144491 33 148,16WĘZEŁ CO 2-FUNKC. UL. RANUSA D 8 563,13461 2018-11-30 OTST/147/2018391.
 46144490 33 090,11WĘZEŁ CO 2-FUNKC. UL. RANUSA E 8 548,25461 2018-11-30 OTST/146/2018392.
 46144496 12 387,26WĘZEŁ CO 2-FUNKC. UL. SOLANKOWA
ALEJA  ( PENSJONA T )
3 200,13461 2018-11-30 OTST/152/2018393.
 46144495 65 032,95WĘZEŁ CO 2-FUNKC.UL. SOLANKOWA
21
16 800,14461 2018-11-30 OTST/151/2018394.
 46144494 36 827,95WĘZEŁ CO 2-FUNKC.UL. SOLANKOWA
57 A
9 513,90461 2018-11-30 OTST/150/2018395.
 46144489 34 794,11WĘZEŁ CO 2-FUNKC.UL. TORUŃSKA 11 8 988,45461 2018-11-30 OTST/145/2018396.
 46044353 25 393,32WĘZEŁ CO 2-FUNKC-W.POLSKIEGO 48A 25 393,32460 2011-01-20 BO397.
 46144403 23 444,62WĘZEŁ CO 3 FUNKC. UL. KOŚCIUSZKI 3 17 387,93460 2014-01-31 BO398.
 46144433 38 718,65WĘZEŁ CO 3 FUNKC. UL.DASZYŃSKIEGO
5
20 650,24460 2016-02-29 OTST/147/2015399.
 46144414 22 498,07WĘZEŁ CO 3-FUNKC. UL. POLSKICH
SAPERÓW 3 - WAM
14 623,44460 2014-12-31 OTST/088/2014400.
 46144413 19 481,96WĘZEŁ CO 3-FUNKC. UL. POLSKICH
SAPERÓW 5 - WAM
12 663,30460 2014-12-31 OTST/087/2014401.
 46144492 57 102,32WĘZEŁ CO 3-FUNKC. UL. RAKOWICZA
93
14 751,35461 2018-11-30 OTST/148/2018402.
 46144416 53 538,77WĘZEŁ CO 3-FUNKC. UL. RĄBIŃSKA 1 34 354,32460 2015-01-31 OTST/111/2014403.
 46144415 20 350,65WĘZEŁ CO 3-FUNKC. UL.WOJSKA
POLSKIEGO 46 A  - SOCJAL
13 228,02460 2014-12-31 OTST/089/2014404.
 46044395 109 841,10WĘZEŁ CO DWUFUNKC. GALERIA  -
UL.W.POLSKIEGO
90 618,66460 2013-03-31 BO405.
 46144404 17 968,89WĘZEŁ CO DWUFUNKC. UL.

DWUFUNKC.UL.MAGAZYNOWA 92
25 456,20460 2011-12-31 BO420.
 46044368 21 084,85WĘZEŁ CO DWUFUNKC.UL.MĄTEWSKA
14
20 030,94460 2011-12-31 BO421.
 46044373 23 887,87WĘZEŁ CO DWUFUNKC.UL.POZNAŃSKA
18
22 693,98460 2011-12-31 BO422.
 46044366 11 800,47WĘZEŁ CO DWUFUNKC.UL.RYBNICKA 14 11 210,76460 2011-12-31 BO423.
 46044367 13 469,62WĘZEŁ CO DWUFUNKC.UL.RYBNICKA 16 12 796,50460 2011-12-31 BO424.
 46044371 19 761,43WĘZEŁ CO DWUFUNKC.UL.ŚW.DUCHA
12/14
18 773,52460 2011-12-31 BO425.
 46144487 32 022,47WĘZEŁ CO DWUFUNKCYJNY UL. KR.
JADWIGI 7
9 873,45460 2018-05-31 OTST/003/2018426.
 46044392 18 571,19WĘZEŁ CO DWUFUNKCYJNY UL.
KR.JADWIGI 15
15 630,76460 2013-01-31 BO427.
 46044393 19 240,35WĘZEŁ CO DWUFUNKCYJNY
UL.RZEŹNICKA 12-14
16 194,34460 2013-01-31 BO428.
 46144486 37 530,73WĘZEŁ CO DWUFUNKCYJNY UL.ŚW.
DUCHA 5
11 572,12460 2018-05-31 OTST/002/2018429.
 46044061 19 599,13WĘZEŁ CO DWUFUNKCYJNY-
WYMIENNIK.UL.WIKLOŃSKIEGO 28
19 599,13460 2004-01-01 BO430.
 46044346 21 955,57WĘZEŁ CO

Raport wyemitowany z programu 'UNISOFT' przez użytkownika 'Agnieszka Malinowska-Przepiórka' dnia 2021-07-23 o godz. 11:27:42
 ZEC Sp. z o.o. Strona 16Kartoteka skrócona majatku trwałego
Z przeniesienia 17 282 957,62 14 632 063,79
Stan na Czerwiec 21 2021-06-30
 Nr inwent. KŚT Nazwa majątku trwałego Data przyj. Dok. przyj. Wartość inw. Umorzenie nar.Lp.
 46044372 9 699,34WĘZEŁ CO JEDNOFUNKC.UL.RYNEK 15 9 214,62460 2011-12-31 BO449.
 46044364 11 906,35WĘZEŁ CO JEDNOFUNKC.UL.ŚW.DUCHA
13
11 311,08460 2011-12-31 BO450.
 46044388 14 456,77WĘZEŁ CO JEDNOFUNKC.UL.WODNA 1 12 287,94460 2012-12-31 BO451.
 46044060 13 344,24WĘZEŁ CO JEDNOFUNKC.-
WYMIENNIK.UL.SIKORSKIEGO 34
13 344,24460 2004-01-01 BO452.
 46144488 17 600,00WĘZEŁ CO JEDNOFUNKCYJNY UL.
NARUTOWICZA  53
4 986,78461 2018-08-31 OTST/029/2018453.
 46044350 8 055,33WĘZEŁ CO JEDNOFUNK.UL.KR.JADWIGI
10
8 055,33460 2010-12-31 BO454.
 46044344 18 950,44WĘZEŁ CO JEDNOFUNK.UL.KR.JADWIGI
26
18 950,44460 2010-12-31 BO455.
 46044347 9 203,14WĘZEŁ CO JEDNOFUNK.UL.RYNEK 2 9 203,14460 2010-12-31 BO456.
 46044348 13 971,28WĘZEŁ CO JEDNOFUNK.UL.RYNEK 8 13 971,28460 2010-12-31 BO457.
 46044351 7 992,75WĘZEŁ CO JEDNOFUNK.UL.ŚW.DUCHA 3 7 992,75460 2010-12-31 BO458.
 46044360 23 679,72WĘZEŁ CO
JEDNOFUNK.UL.WOJ.POLSKIEGO  BUD.
NR 3
22 890,28460 2011-10-31 BO459.
 46144410 15 948,36WĘZEŁ CO PKL 1 FUNK. UL. ŚW. DUCHA
8
10 632,00460 2014-10-31 OTST/058/2014460.
 46044369 15 576,82WĘZEŁ CO TRZYFUNKC.UL.PLAC
KLASZTORNY 1
14 798,34460 2011-12-31 BO461.
 46144447 22 857,23WĘZEŁ CO UL. ANDRZEJA  15 -
FLANDRIA
10 285,92460 2016-12-30 OTST/102/2016462.
 46144401 28 361,09WĘZEŁ CO UL. ARCTOWSKIEGO 5 21 270,60460 2013-12-31 BO463.
 46144470 35 645,95WĘZEŁ CO UL. BŁAŻKA 4 ( BUD. A  ) 12 773,15460 2017-11-30 OTST/015/2017464.
 46144472 87 728,99WĘZEŁ CO UL. BŁAŻKA 4 ( BUD. C ) 31 436,01460 2017-11-30 OTST/017/2017465.
 46144471 38 439,35WĘZEŁ CO UL. BŁAŻKA 4 (BUD. B ) 13 774,19460 2017-11-30 OTST/016/2017466.
 46044478 40 683,87WĘZEŁ CO UL. BRONIEWSKIEGO 5 13 900,23460 2018-01-31 OTST/140/2017467.
 46044135 26 945,82WĘZEŁ CO UL. CEGIELNA 21 26 945,82460 2004-01-01 BO468.
 46044479 40 507,55WĘZEŁ CO UL. DASZYŃSKIEGO 26 13 839,96460 2018-01-31 OTST/141/2017469.
 46144451 20 290,27WĘZEŁ CO UL. DASZYŃSKIEGO 32 9 130,86460 2016-12-30 OTST/107/2016470.
 46144449 28 086,91WĘZEŁ CO UL. DASZYŃSKIEGO 34 12 639,24460 2016-12-30 OTST/104/2016471.
 46144448 28 056,87WĘZEŁ CO UL. DASZYŃSKIEGO 36 12 625,74460 2016-12-30 OTST/103/2016472.
 46144516 36 629,52WĘZEŁ CO UL. GRABSKIEGO 13-15 1 831,50461 2020-12-31 OTST/070/2020473.
 46044477 42 059,48WĘZEŁ CO UL. H. POLSKIEGO 15 14 370,50460 2018-01-31 OTST/139/2017474.
 46144444 24 331,26WĘZEŁ CO UL. JACEWSKA 32 A 10 949,04460 2016-12-30 OTST/099/2016475.
 46144442 20 440,90WĘZEŁ CO UL. KASZTELAŃSKA 12-14 9 198,36460 2016-12-30 OTST/097/2016476.
 46144443 14 642,36WĘZEŁ CO UL. KASZTELAŃSKA 21 6 589,08460 2016-12-30 OTST/098/2016477.
 46144473 34 512,00WĘZEŁ CO UL. KIEŁBASIEWICZA  12 (
BUD. A  )
12 366,80460 2017-11-30 OTST/018/2017478.
 46144474 41 698,55WĘZEŁ CO UL. KIEŁBASIEWICZA  12 (
BUD. B )
14 942,07460 2017-11-30 OTST/019/2017479.
 46144402 8 557,25WĘZEŁ CO UL. KOŚCIUSZKI 10 6 346,59460 2014-01-31 BO480.
 46144441 14 562,11WĘZEŁ CO UL. KOŚCIUSZKI 8 6 552,90460 2016-12-30 OTST/096/2016481.
 46144523 34 631,91WĘZEŁ CO UL. KRZYWOUSTEGO 15 0,00461 2021-06-30 OTST/152/2020482.
 46144464 82 105,40WĘZEŁ CO UL. NARUTOWICZA   46 31 382,61460 2017-07-31 OTST/006/2017483.
 46144429 32 525,85WĘZEŁ CO UL. NIEPODLEGŁOŚCI 88 17 618,25460 2016-01-29 OTST/095/2015484.
 46144430 23 920,64WĘZEŁ CO UL. NIEPODLEGŁOŚCI 90 12 957,10460 2016-01-29 OTST/096/2015485.
 46144446 17 893,62WĘZEŁ CO UL. NMP 23 8 051,94460 2016-12-30 OTST/101/2016486.
 46144518 15 231,82WĘZEŁ CO UL. PLAC KLASZTORNY 1 B 761,58461 2020-12-31 OTST/072/2020487.
 18 304 688,73 15 122 242,05Do przeniesienia
Raport wyemitowany z programu 'UNISOFT' przez użytkownika 'Agnieszka Malinowska-Przepiórka' dnia 2021-07-23 o godz. 11:27:42
 ZEC Sp. z o.o. Strona 17Kartoteka skrócona majatku trwałego
Z przeniesienia 18 304 688,73 15 122 242,05
Stan na Czerwiec 21 2021-06-30
 Nr inwent. KŚT Nazwa majątku trwałego Data przyj. Dok. przyj. Wartość inw. Umorzenie nar.Lp.
 46144502 41 221,80WĘZEŁ CO UL. POZNAŃSKA 133 A 6 542,76461 2019-10-31 OTST/093/2019488.
 46144468 31 062,45WĘZEŁ CO UL. POZNAŃSKA 318 11 130,55460 2017-11-30 OTST/013/2017489.
 46144469 34 312,84WĘZEŁ CO UL. POZNAŃSKA 336 12 272,84460 2017-11-30 OTST/014/2017490.
 46144519 33 860,91WĘZEŁ CO UL. POZNAŃSKA 355 1 693,02461 2020-12-31 OTST/073/2020491.
 46144445 20 807,68WĘZEŁ CO UL. POZNAŃSKA 6 C 9 363,60460 2016-12-30 OTST/100/2016492.
 46144453 20 819,91WĘZEŁ CO UL. RANUSA BUD. A 9 369,00460 2016-12-30 OTST/170/2016493.
 46144454 22 075,87WĘZEŁ CO UL. RANUSA BUD. B 9 934,38460 2016-12-30 OTST/171/2016494.
 46044476 32 548,54WĘZEŁ CO UL. RANUSA BUD. C 11 120,84460 2018-01-31 OTST/138/2017495.
 46144459 12 877,93WĘZEŁ CO UL. RYNEK 1F 5 366,00460 2017-04-28 OTST/206/2016496.
 46044480 32 028,67WĘZEŁ CO UL. SIENKIEWICZA  37 10 943,31460 2018-01-31 OTST/142/2017497.
 46144466 60 712,31WĘZEŁ CO UL. SOLANKOWA 33 22 767,30460 2017-09-30 OTST/011/2017498.
 46144463 36 480,77WĘZEŁ CO UL. SOLANKOWA 57 13 890,19460 2017-07-31 OTST/005/2017499.
 46144515 36 004,06WĘZEŁ CO UL. SOLANKOWA 57 C 1 800,18461 2020-12-31 OTST/069/2020500.
 46044481 31 759,38WĘZEŁ CO UL. SOLANKOWA 57 E 10 851,06460 2018-01-31 OTST/143/2017501.
 46144431 10 071,37WĘZEŁ CO UL. STAROPOZNAŃSKA 79 5 455,45460 2016-01-29 OTST/097/2015502.
 46144467 53 300,86WĘZEŁ CO UL. SZYMBORSKA 22 B 19 099,31460 2017-11-30 OTST/012/2017503.
 46044485 13 036,08WĘZEŁ CO UL. SZYMBORSKA 4 2 626,25460 2018-01-31 OTST/161/2017504.
 46144452 38 025,71WĘZEŁ CO UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 107 17 111,52460 2016-12-30 OTST/108/2016505.
 46144455 34 278,30WĘZEŁ CO UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 74 15 425,10460 2016-12-30 OTST/106/2016506.
 46144513 76 244,12WĘZEŁ CO UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 76 3 812,22461 2020-12-31 OTST/067/2020507.
 46144461 70 000,00WĘZEŁ CO UL. TOROWA 40 27 999,84460 2017-06-30 OTST/001/2017508.
 46144514 38 089,99WĘZEŁ CO UL. WIERZBIŃSKIEGO 31 B 1 904,52461 2020-12-31 OTST/068/2020509.
 46144462 19 077,70WĘZEŁ CO UL. WOJ. POLSKIEGO 46 C 7 472,06460 2017-07-31 OTST/002/2017510.
 46144427 17 017,47WĘZEŁ CO UL. WOJ.POLSKIEGO (
GALERIOWIEC NR 3 )
9 501,27460 2015-11-30 OTST/093/2015511.
 46044318 34 073,61WĘZEŁ CO UL. WOJ.POLSKIEGO 48 B 34 073,61460 2009-09-01 BO512.
 46144450 34 572,25WĘZEŁ CO UL. W.POLSKIEGO 2 15 557,40460 2016-12-30 OTST/105/2016513.
 46144520 34 417,52WĘZEŁ CO UL. WWRZYNIAKA  14-16 1 720,86461 2020-12-31 OTST/074/2020514.
 46044319 33 492,24WĘZEŁ CO UL.800 LECIA  - PAWILON
RECE
33 492,24460 2009-11-30 BO515.
 46044307 40 444,43WĘZEŁ CO UL.800 LECIA  BUD.KSM 40 444,43460 2008-12-15 BO516.
 46044325 18 420,19WĘZEŁ CO UL.NARUTOWICZA  77-
KOMPAKT
18 420,19460 2010-01-31 BO517.
 46144428 21 200,09WĘZEŁ CO UL.NIEPODLEGŁOŚCI 92 11 836,89460 2015-11-30 OTST/094/2015518.
 46044280 24 947,62WĘZEŁ CO UL.PODGÓRNA 8/10 - SKLEP
"WOKULSKI"
24 947,62460 2007-11-12 BO519.
 46044282 43 632,65WĘZEŁ CO UL.SZYMBORSKA 24 43 632,65460 2007-11-30 BO520.
 46044303 37 213,86WĘZEŁ CO UL.ŚW.DUCHA 88 BUD. IV 37 213,86460 2008-10-23 BO521.
 46144517 36 495,23WĘZEŁ CO UL.WAWRZYNIAKA  10-12 1 824,78461 2020-12-31 OTST/071/2020522.
 46943858 38 500,00WĘZEŁ JEDNOFUNKCYJNY-BIBLIOTEKA
UL.WILKOŃSKIEGO
38 500,00469 2004-01-01 BO523.
 46044298 52 959,02WĘZEŁCIEPLNY UL.NARUTOWICZA  42 -